                                                         BriLuxTM   Seria V
„Oryginalna seria Vortex BriLuxTM jest
rodziną lamp LED wysokiej mocy z
podstawą JDR E27, wyprodukowanych
z wykorzystaniem technologii zimnego
strumienia światłą (Cool Beam
Technology), zapewniając stabilną
pracę źródła światła.

                                                         BriLuxTM   Seria V
SPOSÓB ZAMAWIANIA PRODUKTU
 BTX-ZXX-XX
Kod koloru      Kod elektryczny            Obudowa
Kod Kolor WLD/CCT
W Biały 5000-7000K
V Ciepły biały
2800-
3800K
R Czerwony 625nm
O Pomarańczowy 610nm
A Bursztynowy 595nm
B Niebieski 470nm
G Zielony 525nm
Kod
zamówienia Kolor Długość fali
(nm)
Napięcie
pracy (V)
Moc
LED (W)
Intensywność
strumienia światła
(Im)
Światłość
@1m(Lux) Kąt strumienia
BT4-VWS-3X Biały 5000-7000K 100Im 95
BT4-VVS-3X Ciepły biały 2800-3800K 40Im 50
BT4-VRS-3X Czerwony 625nm 55lm 25
BT4-VOS-3X Pomarańczowy 610nm 60lm -
BT4-VAS-3X Bursztynowy 595nm 55lm 15
BT4-VBS-3X Niebieski 470nm 15lm 50
BT4-VGS-3X Zielony 530nm
100-240V AC 1x4W
55lm -
600 ±20
BT4-VWF-3X Biały 5000-7000K 100Im 35
BT4-VVF-3X Ciepły biały 2800-3800K 40Im 28
BT4-VRF-3X Czerwony 625nm 55lm -
BT4-VOF-3X Pomarańczowy 610nm 60lm -
BT4-VAF-3X Bursztynowy 595nm 55lm -
BT4-VBF-3X Niebieski 470nm 15lm -
BT4-VGF-3X Zielony 530nm
100-240V AC 1x4W
55lm -
1200 ±20
BEZPOŚREDNI IMPORTER I DYSTRYBUTOR TRIM-POT, 32-010 KOCMYRZÓW 45A
Tel.: 0048 12 3870601; tel./fax.: 0048 12 3870601; e-mail: Office@trim-pot.com.pl;
http:/www.trim-pot.com.pl
Kod Napięcie
3 100-240V AC E27
Kod Wykończenie
C Chromowana
G Metal
4=4 Watt
Kod mocy
Kształt  snopu
światła
S= Szeroki punkt
F= Równy rozkład